
Zápis ze schůze VV TJ 6. 6. 2022. 

 

Přítomni: Marek, Skřepek,Vykydal 

Omluveni: Jadrná, Vrána 

 

   

1) Došlá pošta: 

 

- ČSJ: zaslal první číslo nového Newsletteru, bude vycházet cca 1x2 měsíce. 

  O zasílání je možné požádat na webu ČSJ. 

  - Závěr: J. Vykydal zašle nabídku všem členům TJ 

 

- JmKSJ: zaslal sdělení JMK o novém krajském dotačním programu pro  

       významné sportovní akce v r. 2022. O dotaci je možné požádat v   

       termínu 6.-30.6.2022 

  - Závěr: TJ Rapid nebude uplatňovat žádost, dotace na KP bude řešena  

        s Jm KSJ 

 

- BTS: upozornění na povinnost vyplnit finanční výkazy za r. 2021 na  

Informačním systému ČUS 

- Závěr: J. Vykydal zabezpečil vypsání obou výkazů (Výsledovka a  

   Rozvaha) do IS ČUS a všechny výkazy od r. 2014    

   aktualizoval    

 

        -VSK MU: žádost o potvrzení termínu plaveckého maratónu 10.7.2022 a  

       zajištění pomoci při stavbě tratí a dozoru na vodě 

  - Závěr: zajistí J. Vykydal a J. Šidla 

 

- NSA: zaslala informaci o krácení žádostí dotace „MK 2022“. Podány žádosti 

  za 1 742mld Kč, disponibilní částka je však 1 500 mld Kč. Krácený  

  poměr tak bude činit 0,90 

 - Závěr: čeká se na sdělení NSA o konkrétním přidělení dotací 

 

- ČSJ: zaslal pozvánku na VH 28.5.2022. Za TJ se nezúčastnil nikdo.    

   

2) Kontrola úkolů, různé: 

 

- Členské otázky:  

 - VV TJ schvaluje Aleše Voita za kandidáta na členství TJ Rapid 

 - VV TJ vyřadil na žádost zákonných zástupců ne na vlastní žádost   

    z řad kandidátů: J. Šidlovou, M. Vangelas, B. a L. Dokoupilovi,  

    J. Chlup  

 

- Hodnocení ČS 28.4.2022: 

 - Závěr: - ČS proběhla v pořádku a s dobrou účastí    



- S. Jadrná: Stav dotací 2022: 

a) MMB Provoz a údržba, 83 000 Kč, - vyúčtovat do 20.1. 2023 a Doložení 

skutečných celkových uznatelných nákladů do 20.4.2023 

b) MMB Mládežnický sport – zatím nepřidělena 

c) MMB Pravidelná činnost dospělých, 58 000 Kč, - vyúčtovat do 21.1.2023 

a Doložení skutečných celkových uznatelných nákladů do 20.4. 2023 

d) MMB Vrcholový sport, 32 000 Kč – vyúčtovat do 21.12.2022 

e) NSA Můj klub 2021, - zatím nepřidělena 

f) JMK Individuální sport, okruh B, 100 000Kč, čj. n3ML2, - nepřidělena 

g) ČSJ Talentovaná mládež – dosud nebyla přidělena 

h) Jm KSJ – dotace na KP – dosud nebyla přidělena 

 - Závěr: J. Vykydal a S. Jadrná budou dotace průběžně sledovat a  

       účtovat v požadovaných termínech 

 

- J. Vykydal: zabezpečení závodu Veterán Cup 2.-3.7.2022: 

 - Závěr: VV TJ schvaluje ZK ve složení: 

     - J. Vykydal, sen. – ředitel 

     - Z. Vykydal – hlavní rozhodčí 

     - J. Vykydal jun. – rozhodčí 

     - V. Kartous, pomocník rozhodčího 

     - J. Šidla motorový člun 

     - J. Vykydal podal žádost o povolení na SPS Přerov, uhradil  

     správní poplatek. Rozhodnutí o povolení závodu bylo    

     doručeno přes ID 

 

J. Vykydal: k řádnému průběhu sezóny 2022 je potřebné: 

a) uložit naskenovat smlouvy o zapůjčení IQ Foil a originály uložit 

v kanceláři loděnice, zajistí J. Skřepek 

b) P. Vrána a J. Skřepek zajistí sepsání smluv o zapůjčení sportovního 

materiálu TJ Rapid - (vloni odevzdal pouze M. Chalupník a K. 

Nosková). Jsou nutné k dodržení smluv podepsaných s OS MMB 

c) J. Skřepek a P. Vrána projednali organizaci „Přípravky pro mládež“ 

s WS školou F4 z N. Mlýnů  

- Závěr: - J. Skřepek a P. Vrána připravili pro prezentaci této akce 

     info-letáček. Je prezentován na webech ČSJ, ČWA  

     a Rapid. 

   - J. Skřepek připraví smlouvu s F4 o konkrétním využívání  

   loděnice a materiálu        

     

- J. Vykydal: informace o stavu běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.:  

          v rámci plánovaných plateb byly hrazeny požadované platby  

          stav účtu k 6. 6. 2022: 620 151,95 Kč,  

          stav pokladny: 23 892,20 Kč.               

- Závěr: - VV TJ bere informaci na vědomí 

       - J. Skřepek zajistí doklad o platbě startovného „Na vlně WS“ 

 



- J. Vykydal: stále trvá úkol dopracovat na Dropbox-u „Inventární knihu“  

  tj. údaje o majetku a materiálu TJ Rapid. Je tam celkem 20  

  excelových souborů a není to přehledné. 

- Závěr: členové VV TJ zpracují Inventární knihu o 3 kapitolách: 

- 1) Inventář strojů a zařízení TJ – zpracuje V. Marek 

- 2) Inventář sportovního materiálu – P. Vrána  

- 3) Návrh na zapůjčení materiálu v daném roce – P. Vrána 

J. Skřepek pomůže P. Vránovi se zpracováním těchto dokladů 

v bodech 2) a 3) vč. IQ Foil  

 

    

 - Akce na loděnici: jsou průběžně uváděny na webu TJ 

 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 5. 9. 2022 v 18 hod.  

Během července a srpna bude VV TJ zasedat formou konferenčního jednání 

nebo elektronicky.     

 

zapsal J. Vykydal. 


